2019 年 12 月 23 日

各  位

会 社 名 株 式 会 社   進  和

代表者名 代表取締役社長 根 本 哲 夫

（コード番号 7607 東証第一部・名証第一部）

専 務 取 締 役
管 理 本 部 長

吉 田 礎 久

 TEL（052）796－2533

組織変更および人事異動等に関するお知らせ

当社は、下記のとおり組織変更および人事異動等を実施いたしますのでお知らせいたしま

す。

記

１．組織変更の内容

当社の推進する第２次中期経営計画の重点戦略『営業スタイルの変革＝「売る力」の強

化』を組織的に実施するために、社長直轄の戦略営業推進室を設置いたします。

当社はこれまで地域統轄本部のもと地域やユーザー毎に現場に密着した営業施策を実

施してまいりましたが、より専門性の高い部署を設置し、部門横断的な体制を整備するこ

とにより、次世代自動車マーケットに対して営業力強化を図ってまいります。

戦略営業推進室では、CASE 領域の主に電動化、自動運転の分野において、戦略商製品

の企画、営業推進、特定取引先の開拓を実施してまいります。

２．本件に伴う取締役委嘱および人事異動

氏 名 新 役 職 名 旧 役 職 名

濱 田 弘 樹

取締役

名古屋営業第三部長

兼 戦略営業推進室統括

取締役

名古屋営業第三部長

鬼 頭 岳 志
執行役員

戦略営業推進室長

執行役員

東京営業部長

３．実施日

２０２０年１月１日

以  上

（添付資料）

   旧 組 織 図

   新組織図（2020年1月1日付）

メ
ン
テ
ッ
ク
セ
ン
タ
｜

監査等委員会

株 主 総 会

製 造 本 部

業務推進会議

技
術
部

社　　　 長

エ
ン
ジ
ニ
ア
リ
ン
グ
課

航
空
宇
宙
機
器
課

名
古
屋
工
場

九
州
工
場

ジ

ョ
イ

テ
ッ

ク
セ

ン

タ
│

計
測
技
術
課

メ
カ
ト
ロ
シ
ス
テ
ム
セ
ン
タ
│

取 締 役 会

技
術
第
一
課

製
造
課

技
術
第
二
課

Ｆ

Ａ
シ

ス
テ

ム
セ

ン

タ
│

内
部
監
査
室

経
営
企
画
室

管
理
課

広
島
営
業
所

九
州
営
業
部

第
二
課

第
一
課

大
阪
営
業
部

中部本店

名
古
屋
営
業
第
一
部

管
理
課

静
岡
営
業
所

東
京
営
業
部

北
海
道
営
業
所

大
宮
営
業
部

東
北
営
業
所

西日本支店 東日本支店

第
二
課

第
一
課

第
二
課

第
一
課

名
古
屋
営
業
第
三
部

第
二
課

第
一
課

第
二
課

第
一
課

第
二
課

第
一
課

第
三
課

第
三
課

第
三
課

施
工
管
理
室

第
三
課

第
二
課

第
一
課

海
外
技
術
支
援
室

海
外
営
業
部

海外事業本部 営 業 本 部管 理 本 部

業
務
開
発
課

経
理
課

人
事
課

総
務
課

経
理
部

財
務
課

調
達
部

調
達
課

商
品
開
発
課

情
報
シ
ス
テ
ム
部

Ｉ

Ｔ
サ

｜
ビ

ス
課

安
全
衛
生
管
理
室

グ

ロ

ー
バ
ル

サ

ポ

ー
ト
課

総
務
部

戦
略
営
業
推
進
室

指名・報酬諮問委員会

名
古
屋
営
業
第
二
部

浜
松
営
業
所

メ
ン
テ
ッ
ク
セ
ン
タ
｜

監査等委員会

株 主 総 会

製 造 本 部

業務推進会議

技
術
部

社　　　 長

エ
ン
ジ
ニ
ア
リ
ン
グ
課

航
空
宇
宙
機
器
課

名
古
屋
工
場

九
州
工
場

ジ
ョ

イ
テ

ッ
ク

セ
ン

タ
│

計
測
技
術
課

メ
カ
ト
ロ
シ
ス
テ
ム
セ
ン
タ
│

取 締 役 会

技
術
第
一
課

製
造
課

技
術
第
二
課

Ｆ
Ａ

シ
ス

テ
ム

セ
ン

タ
│

内
部
監
査
室

経
営
企
画
室

管
理
課

広
島
営
業
所

九
州
営
業
部

第
二
課

第
一
課

大
阪
営
業
部

中部本店

名
古
屋
営
業
第
一
部

管
理
課

静
岡
営
業
所

東
京
営
業
部

北
海
道
営
業
所

大
宮
営
業
部

東
北
営
業
所

西日本支店 東日本支店

第
二
課

第
一
課

第
二
課

第
一
課

名
古
屋
営
業
第
三
部

第
二
課

第
一
課

第
二
課

第
一
課

第
二
課

第
一
課

第
三
課

第
三
課

第
三
課

施
工
管
理
室

第
三
課

第
二
課

第
一
課

海
外
技
術
支
援
室

海
外
営
業
部

海外事業本部 営 業 本 部管 理 本 部

業
務
開
発
課

経
理
課

人
事
課

総
務
課

経
理
部

財
務
課

調
達
部

調
達
課

商
品
開
発
課

情
報
シ
ス
テ
ム
部

Ｉ
Ｔ

サ
｜

ビ
ス

課

安
全
衛
生
管
理
室

グ

ロ

ー
バ

ル

サ
ポ

ー
ト
課

総
務
部

指名・報酬諮問委員会

名
古
屋
営
業
第
二
部

浜
松
営
業
所